
火 水

ふらっとふらっとのコミュニティスペース

んんまま まま

当日参加もできますので、どなたでも
ご自由にお越しください

水曜日はフリーWi-Fiの日

お問合せ・申込先
【休館日】
・月曜日
・日曜日
・祝日の翌日

Facebook

SNSにて、日々の
情報も発信中です！

Instagram

日 月 木 金 土

富雄駅から：奈良交通 [60]富雄団地循環　約10分

PM【地域サロン】

9:30~11:30

【まんま
モーニング】

AM【そのまんまで
親の会】

8

15

22

6

13

20

27

18

25

1110

17

2624

9

16

23

72 3 4 5

14

21

28

12

19

10:30～15:00

10:00～14:0010:00～11:30

【歌声サロン】

【つくって
たのしむの日】

休

10:00～14:00 13:00～16:00
【あなたのまんま】

【オープン
ダイアログ研修会】

【あなたのまんま】【俳句の会】

休

休

休 休

休 休休

休 休

※各種イベントについてのお問合せは、
下記までお願いいたします。

開所時間：9～17時

奈良市社会福祉協議会　鳥見”ふらっと”

奈良市三碓町2204番地

電話：0742(93)3741    FAX：0742(93)3732
Mail：ongaku@silver.ocn.ne.jp

〒631-0061

1

13:00～15:00

13:00～15:00

【コミまんまの日】

【駄菓子屋
　　おふく堂】

11:30～13:00

【もりもり
 　　キッチン】


