



# ふらっと のコミュニティースペース

## まんま



## 2月

SNSにて、日々の  
情報も発信中です！



Facebook



Instagram

日	月	火	水	木	金	土
1 休	2 休	3	4	5 ★【つくってたのしむの日】	6	7 ★【コミまんまの日】 13:00～15:00
8 休	9 休	10	11 ★【駄菓子屋おふく堂】 13:00～15:00	12 休	13 【あなたのまんま】 10:00～14:00	14 【オープンダイアログ研修会】 13:00～16:00
15 休	16 休	17	18	19 【歌声サロン】 10:30～15:00	20 ★【まんまモーニング】 9:30～11:30	21
22 休	23 休	24 休	25 ★【俳句の会】 10:00～11:30	26 【あなたのまんま】 10:00～14:00	27 AM 【そのまんまで親の会】 PM 【地域サロン】	28 ★【もりもりキッチン】 11:30～13:00

★ 当日参加もできますので、どなたでも  
ご自由にお越しください

水曜日はフリーWi-Fiの日



99世代 フリースペース  
ときじき イベント・レンタルスペース  
(音楽・食堂など)

まんまって  
こんなところ



↓ ※各種イベントについてのお問合せは、  
下記までお願ひいたします。

### お問合せ・申込先

〒631-0061

奈良市三碓町2204番地

奈良市社会福祉協議会 鳥見“ふらっと”

電話：0742(93)3741 FAX：0742(93)3732

Mail：ongaku@silver.ocn.ne.jp

#### 【休館日】

- ・月曜日
- ・日曜日
- ・祝日の翌日

開所時間：9～17時



富雄駅から：奈良交通 [60]富雄団地循環 約10分